Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ2562.100

=5 2UWE S4[0|E

AEH: 2026. 2. 9 (R H: rittal.com/kr-ko)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko

oi[O| E O A|

Hn

i P S |
|:|_—'T E?'_HE

SZ2562.100

ot ol

SLICH 22 S5 1P 66, ot

(o]
M

IXlof = Al

KO
w|r

SZ2562.100

1o
g
il
Kk

ELIC.

oM

cc
iy

5tAl A3 7 EEIO|HE

=

Aol =HEE = 2 ¢

5o
HiD

—_

~nO

M=z

RAL 7035

e

<

—_

100

~

i

2xM16
5xM20

OJE{A

13 x M25
2xM32
2 x M40

Z:339 mm

710]: 149 mm

—

jod
ol
R

ARO|=: 4

&|0|E

Hi

=

il

Al
S

IP 66(

EN 60 5290

Number knockouts

13

© Rittal 2026



PN|
()

Alm

Metric diameter

E-Number Sweden

ETIMO9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

M16
M20
M25
M32
M40

174

0.5

0.62

73079100
4028177390867
E3404796
EC000211
EC000211

27142421



