

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2562.100 금속 글랜드 플레이트

상태: 2026. 2. 9 (원천: [rittal.com/kr-ko](#))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 2562.100 - 금속 글랜드 플레이트 미터계 함몰 홀 포함 버전

케이블 글랜트용 구멍은 스크류 드라이버로 두드려 간단하게 뚫을 수 있습니다. 보호 등급 IP 66, 하단 일반 위치에 조립 시

특징

주문 번호	SZ 2562.100
제품 설명	케이블 글랜트용 드릴 구멍은 간단하게 스크류 드라이버로 뚫으면 됩니다.
재료	강판
색상	RAL 7035
참고 사항	글랜드 플레이트 크기 할당은 각각의 인클로저에서 찾을 수 있음
미터계 함몰 홀 개수	2 x M16 5 x M20 13 x M25 2 x M32 2 x M40
치수	폭: 339 mm 깊이: 149 mm
적합한:	인클로저 유형: AE
글랜드 플레이트	사이즈: 4
EN 60 529에 준하는 보호 등급 IP	IP 66(통상적인 방식으로 바닥에 장착하는 경우)
Number knockouts	2 5 13 2 2

특징

Metric diameter	M16 M20 M25 M32 M40
포장 단위	1 개
순 중량	0.5
총 무게	0.62
관세 번호	73079100
EAN	4028177390867
E-Number Sweden	E3404796
ETIM 9	EC000211
ETIM 8	EC000211
ECLASS 8.0	27142421